T178
(Sotira)

Famagusta
35° 00' 41.13" N
33° 57' 45.90" E

33° 57' 16.58" E
35° 00' 41.13" N

Scrub

T183
(Analyontas)

Nicosia
35° 00' 12.07" N
33° 18' 30.32" E

33° 18' 30.84" E
35° 00' 12.07" N

Cereals

T602
(Tera)

Paphos
34° 58' 31.63" N
32° 25' 44.89" E

32° 25' 38.23" E
34° 58' 31.63" N

Mosaic

T603
(Kamares 1)

Paphos
34° 51' 07.14" N
32° 25' 17.74" E

32° 25' 17.16" E
34° 51' 07.14" N

Mosaic

T604
(Kamares 2)

Paphos
34° 50' 28.13" N
32° 25' 19.80" E

32° 24' 55.00" E
34° 50' 28.13" N

Mosaic

T605
(Zelemenos)

Paphos
34° 51' 31.91" N
32° 26' 13.79" E

32° 25' 58.11" E
34° 51' 31.91" N

Scrub

T606
(Kamares 3)

Paphos
34° 51' 26.35" N
32° 25' 25.51" E

32° 25' 17.50" E
34° 51' 26.35" N

Scrub